
Zarządzenie  nr  15/2023  Dyrektora  Miejsko-Gminnego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej 
w Bornem Sulinowie z dnia 30 listopada 2023 r.

w  sprawie  wprowadzenia  zmian  do  Regulaminu  organizacyjnego  Placówki  Wsparcia 
Dziennego „Przystanek Radość”  w Bornem Sulinowie  prowadzonej  w  formie  opiekuńczej 
jako  świetlica  środowiskowa  będącej  w  strukturach  Miejsko-Gminnego  Ośrodka  Pomocy 
Społecznej  w  Bornem  Sulinowie  wprowadzonego  Zarządzeniem  Dyrektora  Miejsko-
Gminnego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w  Bornem  Sulinowie  nr  13/2023  z  dnia  
11 października 2023 r.

Na podstawie art. 28 ust. 4 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie 
pieczy  zastępczej  (t.  j.  Dz.  U.  2023  r.,  poz.  1426  ze  zm.)  oraz  §  5  pkt  6  Regulaminu 
Organizacyjnego  Miejsko-Gminnego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w  Bornem  Sulinowie 
stanowiącego  załącznik  do  Zarządzenia  Nr  17/2021  z  dnia  05.07.2021  r.  w  sprawie 
wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Bornem Sulinowie, zarządzam co następuje:

§ 1

w § 8 „Dokumentacja placówki” po pkt 2 dodaje się pkt 2a w brzmieniu:

„Wychowawca  zobowiązany  jest  do  składania  Dyrektorowi  Miejsko-Gminnego  Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Bornem Sulinowie sprawozdań opisowych z działalności  placówki:  
a) kwartalnych, 
b) półrocznych 
c) rocznych
- w terminie do dnia 10 dnia każdego miesiąca po zakończeniu okresu sprawozdawczego, 
którego  dotyczy  sprawozdanie.  Sprawozdanie  zawiera  informacje  o  liczbie  złożonych 
deklaracji uczestnictwa w Placówce, liczbie uczestniczących dzieci w zajęciach Placówki oraz 
działaniach Placówki w okresie sprawozdawczym”.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 grudnia 2023 roku.


